23.02.2020г. №21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕЖИМА ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ
«ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗВЕНА ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПОДСИСТЕМЫ
ЕДИНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СИСТЕМЫ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В связи с доставкой на теплоисточники Луговского муниципального образования нормативного запаса топлива (угля каменного), необходимого для безаварийного прохождения текущего отопительного периода, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением администрации Луговского городского поселения от 26.09.2013г. № 79 «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Луговского городского поселения Мамско-Чуйского района Иркутской области», протоколом заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Луговского муниципального образования от 23 февраля 2020 года №4, Уставом Луговского муниципального образования
1. Перевести силы и средства муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Луговского городского поселения в режим функционирования «Повседневная готовность» с 11:00 часов 23 февраля 2020 года.
2. Специалисту 1 категории по молодежной политике, благоустройству, МОБ, ГО, ЧС и ПБ администрации Луговского городского поселения - Попову А.А., проинформировать население и дежурные силы постоянной готовности об отмене режима функционирования «Повышенная готовность».
3. Распоряжение администрации Луговского городского поселения от 21.02.2020г. №20 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Луговского городского поселения» на территории Луговского муниципального образования» признать утратившими силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Луговского городского поселения
А.В. Ушаков